74 Bektaşiliğin Menşeleri: Küçük Asya’da İslam Bâtıniliğinin Tekâmül-i Tarihisi Hakkında Bir

Tecrübe/Köprülüzade Mehmed Fuad, Ankara: Türk Ocakları Merkez Heyeti, Mayıs 1341. Türk Yurdu

(2-3. Seri) cilt: II, sy: 8, s: 121-140

2020

75 Rus Menabi'ne Göre Baltacı Mehmed Paşa'nın Prut Seferi (1123 Hicri-1711 Miladi) / Ahmed Muhtar,

İstanbul: Tarih-i Osmani Encümeni, 1917.

2020

76 Berlin Hazîne-i Evrâkında Vesâik-i Kadîme-i Osmâniyye 2020

77 Tarih Encümeni Mecmuası (TTEM), (Tarih-i Osmani Encümeni Mecmuası) (TOEM), cilt: VIII, sayı:

45, sayfa: 160-185

2020

78 Adnan Menderes 2020